
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Prodáno
Plocha: 62 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Prodej bytu 2+kk, Třebíč, ulice Obránců míru (reference28675) 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Vana Myčka

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+kk nacházející se v Třebíči na ulici Obránců míru.

Byt o CP 62 m2 se nachází v 1. patře cihlového domu bez výtahu.

Kuchyně je vybavena linkou se spotřebiči (sklo-keramická varná deska, el. trouba, digestoř).
Obývací část místnosti a pokoj jsou bez vybavení.

K bytu náleží sklep o velikosti 2 m2. 
Měsíční náklady na bydlení pro 2 osoby: teplo 550,- Kč, elektřina 1000,- Kč, voda 908,-Kč, fond oprav 312,- Kč, plus ostatní služby v domě,
celkové měsíční náklady tak činí 3800,- Kč.
Dále je v budově možnost využívání společné kolárny, kočárkárny a sušárny.
Možnost připojení internetu a kabelové TV, Novanet a O2, dům má společnou anténu na TV.
Okna jsou plastová, podlahy plovoucí v kombinaci s dlažbou.
Jihovýchodní orientace bytu zaručuje dostatek denního světla.
Dům byl zkolaudován před 10 lety. 

Třebíč disponuje veškerou občanskou vybaveností.
V blízkosti domu jsou supermarkety, zastávky MHD, restaurace, bankomaty, lékárna, atd.
Byt je vhodný nejen pro vlastní bydlení, ale také jako výborná investice.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby:
zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Pro více informací či osobní prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Prodej bytu 2+kk, Třebíč, ulice Obránců míru 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej investičního nového bytu, 2+kk, 46 m2 - Konice, okr.
Prostějov, sklep
Konice

1 990 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Prodej bytu 2+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

3 695 000 Kč
(+ provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


